
                 
           SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GORNJA VRBA | Godina 2 – broj 3  |  Ponedjeljak, 16. rujna 2019. g.    

  65 
OPĆINA GORNJA VRBA 

35.  ODLUKA O SUFINANCIRANJU CIJENE PRIKLJUČKA NA JAVNI SUSTAV ODVODNJE 
 
Temeljem članka 29. Statuta Općine 

Gornja Vrba (“Službeni vjesnik Brodsko-

posavske županije” broj 1/18) Općinsko 

vijeće Općine Gornja Vrba na svojoj 15. 

sjednici održanoj dana 10. rujna 2019. 

godine donosi: 

 

 

O D L U K U 

 o sufinanciranju cijene priključka na 

javni sustav odvodnje 

 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom propisuje se i 

odobrava sufinanciranje priključenja 

korisnika (fizičke osobe) na sustav 

odvodnje u dijelu naselja Općine Gornja 

Vrba, gdje je izgrađen sustav javne 

odvodnje. 

Članak 2. 

 Pod korisnicima sufinanciranja 

odvodnje podrazumijevaju se sve fizičke 

osobe koje priključuju svoje stambene 

objekte sukladno važećim propisima 

komunalnog gospodarstva i općim aktima 

Općine Gornja Vrba na sustav javne 

odvodnje na području gdje je sustav 

izgrađen. 

Članak 3. 

 Općina Gornja Vrba će svakom 

korisniku sufinancirati troškove 

priključenja   stambenog objekta na sustav 

odvodnje, u visini troškova priključenja 

koji prelaze iznos od 5.500,00 kn. 

Sufinanciranje će se izvršiti na način da će 

za isti iznos biti umanjen trošak 

priključenja (račun) tvrtke Vodovod d.o.o., 

koja vrši radove na priključenju, prema 

kalkulaciji cijene priključenja. 

 

Članak 4. 

 Zadužuje se tvrtka Vodovod d.o.o. 

Slavonski Brod da nakon sklopljenog 

ugovora s korisnikom usluge (fizičkom 

osobom) o priključenju na javnu odvodnju 

dostavi jedan primjerak ugovora, kao i 

račun za sufinancirani iznos Općini, na 

temelju kojeg će Općina sufinancirati 

radove.  

Članak 5. 

Sredstva za ovu namjenu  osigurana su u 

Proračunu Općine Gornja Vrba na poziciji  

 

Članak 6. 

  Ova Odluka stupa na snagu osmog 

dana od dana objave u „ Službenim 

novinama Općine Gornja Vrba“.  

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GORNJA 

VRBA 

 

 

 

                          PREDSJEDNICA 

                            OPĆINSKOG VIJEĆA 

      Renata Lucić 

 

 

 

KLASA: 402-08/19-01/14 

URBROJ: 2178/28-01-19/1 

Gornja Vrba, 11.09.2019.godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


